# 77 7127 215+4 (Pg: 9) 2 un2921, 2018 -> Fuiday

ओएनजीसी ्री ONGC

## ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉरपोरेंशन लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : दौनदयाल ऊर्जा भवन, 5, नेल्सन मंडेला मार्ग, वर्ज ज् नई दिल्ली-110070. सीआईएन : एल74899डीएल1993जीओआई054155 वेबसाइट : www.ongcindia.com, ई-मेल : secretariat@ongc.co.in दूरभाष : 011-26754073, फैक्स : 011-26129091

## सूचना

सबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 (सूचीकरण विनियम) के विनियम 47(1)(क) के साथ पठित विनियम 29(1) के अनुसरण में, एतद्वारा सूचित किया जाता है कि ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉरपोरेशन लिमिटेड के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 9 फरवरी, 2018 को आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ, 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तीसरी तिमाड़ी के अन-अंकेक्षित विचीय परिणामों पर विचार किया जाएगा और विच्त वर्ष 2017-18 के लिए दूसरे अंतरिम लाभांश, यदि कोई हो, की घोषणा की जाएगी।

इसके अलावा, सूचीकरण विनियम के विनियम 42(1) के अनुसार, दूसरे अंतरिम लाभांश, यदि कोई, बोर्ड द्वारा घोषित हो, के भुगतान के लिए शेयरधारकों की पात्रता निर्धारित करने के लिए अभिलेख तिथि (रिकॉर्ड तिथि) मंगलवार, 20 फरवरी, 2018 निर्धारित की गयी है।

इसके अतिरिक्त, कम्पनी की प्रतिभूतियों से संबंधित कम्पनी की आंतरिक प्रक्रिया संहिता और आंतरिक व्यापार प्रतिबंध संव्यवहार के खंड 10.1 के अनुसार पदनामित व्यक्तियों के लिए "ट्रेंडिंग विंडों" शुक्रवार, 02 फरवरी, 2018 से रविवार, 11 फरवरी, 2018 (दोनों दिवस शामिल हैं) तक बंद रहेगी।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट www.ongcindia.com और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com एवं www.nse-india.com पर भी उपलब्ध है।

se-india.com पर भी उपलब्ध है। कृते ऑयल एण्ड नेचुरल गैस कॉरपोरेशन लिमिटेड

नई दिल्ली 31.01.2018 एम. ई. वी. सेल्वम्म (कम्पनी सचिव)

## The Times of India(Pg: 21) and february 2018 > Friday



## ओएनजीसी OIL AND NATURAL GAS CORPORATION LTD. \

Regd. Office: Deendayal Urja Bhawan, 5, Nelson Mandela Marg Vasant Kunj, New Delhi-110070. CIN: L74899DL1993GOI054155 Website: www.ongcindia.com, Email: secretariat@ongc.co.in Telephone: 011-26754073, Fax: 011-26129091

### NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1) read with Regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Oil and Natural Gas Corporation Ltd will be held on Friday, the 9th February, 2018, inter-alia, to consider the un-audited Financial Results for the Third Quarter ended 31st December, 2017, and declaration of Second Interim Dividend 2017-18, if any.

Further, in terms of Regulation 42(1) of Listing Regulations, the Record Date has been fixed on **Tuesday**, the **20th February**, **2018** for determining eligibility of shareholders for payment of Second Interim Dividend, if any,declared by the Board.

In terms of clause 10.1 of Company's Code of Internal Procedure and Conduct for Prohibition of Insider Trading in dealing with the Securities of the Company "Trading Window" shall remain closed for the designated person, from Friday, the 2nd February, 2018 to Sunday, the 11th February, 2018 (Both days inclusive).

This notice is available on the website of Company at www.ongcindia.com and also on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nse-india.com.

For Oil and Natural Gas Corporation Limited

New Delhi 31.01.2018 M E V Selvamm (Company Secretary)